Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Государственный агротехнический колледж»

П Р И К А З

10 октября  2022 года                                                                   № 160-в

с. Московское

О создании  наставнических пар (групп)

          На основании Положения о системе наставничества педагогических

работников в колледже (приказ директора ГБПОУ ГАК с. Московское от

21.03.2022 г. № 45-в

П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Сформировать следующие наставнические пары по форме «педагог-

педагог»:

№ п/п Наставляемые педагоги Наставники

1.  Авершина О.В. Сопова А.С.

2.  Бостанов А.А. Кривобоков А.Ю.

3.  Москаленко Г.Г. Дурнева М.А.

4.  Сысоева А.В. Соковых Н.В.

5.  Горяйнов С.А. Маслова В.В.

       2. Заместителю директора по учебной работе Набоковой Л.С. создать

методические комиссии наставников для информационно-методического

сопровождения в сфере наставничества педагогических работников в

колледже.

      3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                           А.Ш. Вайкок